第６号様式（第１０条関係）

年  月  日

東京都北区長 殿

団体名

代表者の住所

代表者の氏名

北区健康づくり活動支援助成金請求書

東京都北区健康づくり活動支援助成要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり助成金を請求します。

記

請求額       金                    円

すべて手書きをしてください

※修正液は使用できません。

押印は不要です

５０,０００

○○事業所

東京都北区王子本町＊-＊-＊

代表　北区　太郎

日付は記入しないでください

実際の請求額をご記入ください。
上限は５万円です。